关于对装饰装修企业进行调研的通知

各装饰装修企业：
　　为扶持我市装饰装修企业做大做强，打造我市装饰装修企业集团，全力提升我市装饰装修企业的综合竞争能力，市住建委决定近期对我市部分具有代表性装饰装修企业开展一次调研活动，现将有关事项通知如下：
　　一、调研时间
　　2017年3月至5月。
　　二、调研方式
　　1、召开座谈会;
　　2、现场了解企业情况。
　　三、调研内容
　　1、企业基本概况(详见附件1《锦州市装饰装修企业基本情况调查表》);企业目前经营规模、经营和管理模式及存在的主要问题;
　　2、企业发展战略和思路;
　　3、企业发展过程中遇到的困难和问题;
　　4、企业在企业文化建设、人才队伍建设、能力水平建设等方面采取了哪些措施，执行力如何，还存在哪些问题;
　　5、企业发展情况、存在的问题和对策措施;
　　6、装饰企业劳务用工情况、存在的问题和完善劳务用工制度的对策建议;
　　7、配合企业在提升素质加快发展方面建设主管部门应改善哪些方面的环境和给予哪些支持。
　　四、拟调研企业
附件1：调研企业名单
附件2：非公有制经济企业调查表
　　五、其他事项
1、调研组到企业驻地了解情况(具体时间以电话通知为准)，同时召开座谈会(企业班子成员、经营负责人、财务负责人和部分建造师参加，人员控制在10人以内)。
2、到企业调研时严格按照八项规定要求，禁止摆放水果、烟等招待用品。

　　                          锦州市建筑工程管理局

　 二0一七年三月三十日

附件：
锦州市装饰装修企业基本情况调查表
	企业名称
	（盖章）

	地 址

	法人代表

	联系人

	联系电话

	成立时间

	所 有 制

	企 业 情 况

	企业现有资质等级：
主项资质类别及批准时间：
增项资质类别及批准时间：

	在册建造师人数
	一级建造师
	二级建造师

	工程管理人员数
	高级工程师
	工程师
	管理人员

	技术工人人数
	高 级
	中 级
	初 级

	从业人数

	参保人数

	机械设备总功率（千瓦）

	价值（原值万元）

	2014年产值（万元）

	缴纳税收（万元）

	2015年产值（万元）

	缴纳税收（万元）

	2016年产值（万元）

	缴纳税收（万元）

	其他需要说明情况：

	在市外设立分公司情况：

	获奖情况（市以上奖励）：

	目前市内在建工程名单：

	对主管部门的意见和建议：

2